Pemberitahuan Pengambilalihan (Akuisisi) atas Saham PT Pani Bersama Jaya. 

Putusan tersebut dibacakan pada hari Selasa, 19 Februari 2020 dalam persidangan 
dengan agenda pembacaan putusan atas perkara Nomor 17/KPPU-M/2019. 

Diketahui bahwa PT Merdeka Copper Gold (Terlapor) menguasai sebanyak 36.060 
(Tiga puluh enam ribu enam puluh) lembar saham atau sebesar 66,7% setelah 
melakukan pengambil alihan atas saham PT Pani Bersama Jaya. Dengan demikian, 
terjadi perubahan pengendali dimana Terlapor menjadi pemegang saham mayoritas. 
Sesuai dengan ketentuan Pasal 5 ayat (1) PP Nomor 57 Tahun 2010 yang mengatur